PROFILART THIN

Profil At Thin &r en extra tunn aluminiumprofil for inféllnad i tex. kok och
skapsinredningar med presspassning. Profilen kan kompletteras med klart eller opalt
Tacklock Art, for okat skydd och/eller-foréndrat utseende och ljusbild. Gavlar i plast
med kabelgenomftring finns som tillbehor. Passar extra bra med LEDstrip 24V Line
dar du fér ett jamnt prickfritt ljus. Profilen finns i fargerna svart, vitt och alu och ar
anpassad for montage i bade inne- och utemiljé. Levereras som standard i 2m langder.

E-nr

75070 36
7507037
75070 38
7507039
7507040
75070 41

Typ

Profil Art Thin
Profil Art Thin
Profil Art Thin
Gavel Art Thin
Gavel Art Thin
Gavel Art Thin

Férg

Vit
Aluminium
Svart

Vit

Aluminium

Svart

Matt (LxBxH) mm
2000x30x9
2000x30x9
2000x30x9
7x30x9
7x30x9
7x30x9
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